РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября  2024 года № 392
с. Глядянское

О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от  22 июля 2024 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Притобольного муниципального округа Курганской области на 2024 - 2029 годы»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от  22 июля 2024 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Притобольного муниципального округа Курганской области на 2024 - 2029 годы», изложив приложение к постановлению в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».
3.   Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа				                                       Курганской области                                                                                           В. Н. Ильин

Исп. Е.Д. Соколова
83522-42-89-87 (205)

	Приложение к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа от от 8 октября  2024 года № 392
«О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от  22 июля 2024 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Притобольного муниципального округа Курганской области на 2024 - 2029 годы»

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Притобольного муниципального округа Курганской области на 2024-2029 годы

	№ п/п

Место
размещения
нестационарного
торгового
объекта
(адресные
ориентиры)

Вид собственности на
земельный участок (федеральная, областная, муниципальная, государственная собственность на которые не разграничена, частная)

Площадь
(земельного
участка,
здания,
строения,
сооружения)
кв.м.

Площадь
нестационарного
торгового
объекта
кв.м.

Период осуществления деятельности торговых объектов (в том числе сезонной торговли)

Специализация
торгового
объекта

Примечания

	1
	с. Глядянское ул. Красноармейская (около дома 2)
	государственная собственность на которые не разграничена
	30
	18
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон
"Айна"

	2
	с. Глядянское ул. Ленина (около дома № 43)
	государственная собственность на которые не разграничена
	48
	14
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон
"Родничек"

	3
	с. Глядянское ул. Банковская (около дома № 18)
	государственная собственность на которые не разграничена
	46
	24
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон
Виктория

	4
	с. Глядянское ул.
Гагарина, 47 (около стадиона)
	государственная собственность на которые не разграничена
	67
	56
	круглогодично
	непродовольственные
товары
хозяйственные
товары
	Павильон
Лидия

	5
	с. Глядянское ул.
Гагарина 47а (около стадиона)
	государственная собственность на которые не разграничена
	67
	56
	круглогодично
	непродовольственные
товары
хозяйственные
товары
	Павильон Лидия 2

	6
	с. Глядянское ул. Постовалова 366
	государственная собственность на которые не разграничена
	47
	24
	сезонно
	Сельскохозяйственная птица
	Павильон
Катюша

	7
	с. Глядянское ул.Ленина (между зданиями СБЕРБАНКА и ДДТ)
	государственная собственность на которые не разграничена
	47
	24
	круглогодично
	Продовольственные
товары
	Павильон
Шаверма

	8
	д. Арсеновка на углу улиц Восточной и Южной
	государственная собственность на которые не разграничена
	35

	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары

	9
	д.Нижняя Алабуга ул.Центральная
	государственная собственность на которые не разграничена
	35
	35
	круглогодично
	продукты питания, хозяйственные
	Ларек

	10
	д. Верхнеберезово государственная ул.Центральная собственность 25 а
	государственная собственность на которые не разграничена
	44
	17
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон

	11
	с. Межборное ул. Административная 24 а
	государственная собственность на которые не разграничена
	36

	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары

	12
	с. Межборное ул. Возлеозерная 4а
	государственная собственность на которые не разграничена
	30
	24
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон

	13
	с. Утятское ул. Центральная 102
	государственная собственность на которые не разграничена
	72
	50
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон

	14
	с. Раскатиха ул. Центральная 10
	государственная собственность на которые не разграничена
	49
	39
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон Корзинка

	15
	с. Раскатиха ул. Центральная 10
	государственная собственность на которые не разграничена
	21
	21
	круглогодично
	Шиномонтаж
	Вагончик

	16
	с. Ялым ул. Береговая 58а
	частная
	300
	24
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон Сказка

	17
	д. Обрядовка ул. Центральная 18
	государственная собственность на которые не разграничена
	300
	30
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон СПК "Вперед"

	18
	с. Плотниково пер.Широкий 7а
	государственная собственность на которые не разграничена
	80
	80
	круглогодично
	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	Павильон

	19
	с. Глядянское ул. Ленина 90а/1
	государственная собственность на которые не разграничена
	50

	круглогодично
	непродовольственные
товары

	20
	с. Глядянское ул. Ленина 90а/2
	государственная собственность на которые не разграничена
	6
	1
	круглогодично
	Водомат
	Водомат "Питьевая вода"

	21
	с. Раскатиха, ул. Центральная 8а
	государственная собственность на которые не разграничена
	80
	80
	круглогодично
	Продовольственные
товары
	Вагончик